INDICAÇÃO: 104/14

   SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

   Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através do
Setor Responsável, sejam construídas e disponibilizadas, duas lixeiras, na
Linha Marechal Floriano Baixa, mais especificamente na Comunidade Nossa
Senhora do Rosário, em frente ao Salão Scwhartz.

     Roca Sales, 15 de dezembro de 2014.

     Henrique Pivatto
     Vereador

    JUSTIFICATIVA

   O pedido se faz necessário em função de que a referida
comunidade não possui local adequado para colocar o lixo gerado.

     Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2014.

     Henrique Pivatto
     Vereador